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By Sebastian Vivar Rodriguez - Spanish Writer, November 21, 2004.

Kävelin Barcelonan kadulla ja yhtäkkiä huomasin kauhean totuuden: 
Eurooppa kuoli Auschwitzissa. 

Tapoimme kuusi miljoonaa juutalaista ja korvasimme heidät 20 
miljoonalla muslimilla.

Auschwitzissa poltimme kulttuurin, ajattelun, luovuuden ja lahjakkuuden. 
Tuhosimme valitun kansan, todella valitun, koska se tuotti suuria ja ihania 
ihmisiä, jotka muuttivat maailmaa.

Tämän kansan panos näkyy kaikilla elämänaloilla: tieteessä, taiteessa, 
kansainvälisessä kaupassa ja ennen kaikkea maailman omatuntona. Nämä 
ihmiset me poltimme.

Ja suvaitsevaisuuden varjolla ja koska halusimme todistaa itsellemme, että
olimme parantuneet rasismin taudista, avasimme porttimme 20 
miljoonalle muslimille, jotka toivat meille tyhmyyttä ja tietämättömyyttä, 
uskonnollisia ääriliikkeitä ja suvaitsemattomuutta, rikollisuutta ja 
köyhyyttä, koska he eivät halunneet tehdä työtä ja elättää perheitään 
ylpeydellä.

He ovat muuttaneet kauniit espanjalaiset kaupunkimme kolmannen 
maailman likaan ja rikollisuuteen hukkuviksi kaupungeiksi.

Hallitukselta ilmaiseksi saamiinsa asuntoihin sulkeutuneina he 
suunnittelevat sinisilmäisten isäntiensä murhaamista ja tuhoamista.

Siten olemme kurjuudessamme vaihtaneet kulttuurin fanaattiseen vihaan,
luovan taidon tuhoavaan taitoon, älykkyyden jälkeenjääneisyyteen ja 
taikauskoon.

Olemme vaihtaneet Euroopan juutalaisten rauhan tavoittelun ja heidän 
kykynsä toivoa parempaa tulevaisuutta lapsilleen, heidän päättäväisen 



takertumisensa elämään, koska elämä on pyhää, niihin, jotka tavoittelevat
kuolemaa, ihmisiin, joita kuluttaa kuolemanhalu itselleen ja muille, 
meidän lapsillemme ja heidän lapsillensa.

Minkä kauhean virheen kurja Eurooppa tekikään.

* Tämä on vapaa käännös artikkelista, joka julkaistiin ensimmäisen kerran 
espanjalaisessa sanomalehdessä. Kirjoittajan nimi näyttää olevan 
salanimi, ilmeisesti antisemiittien hyökkäysten välttämiseksi.


